

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

**COTAÇÃO N.º 0035/2025**

### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                             | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL             |
|------|--------|-------------------------------------------------------------|------------|---------|-------------------|
| 1    | 005775 | ACHOCOLATADO EM PÓ, 400G                                    | 400        | 6,2900  | 2.516,00          |
| 2    | 003208 | AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 2 KG                                  | 220        | 9,1400  | 2.010,80          |
| 3    | 003306 | ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 200ML                            | 450        | 7,9800  | 3.591,00          |
| 4    | 010549 | ARROZ BRANCO TIPO 1, LONGO FINO PACOTE 1KG                  | 200        | 5,8000  | 1.160,00          |
| 5    | 005908 | ARROZ BRANCO TIPO 1, LONGO FINO 5KG                         | 1500       | 25,9000 | 38.850,00         |
| 6    | 010048 | ARROZ BRANCO TIPO 1, LONGO, FINO, PACOTE C/ 2KG             | 100        | 12,9700 | 1.297,00          |
| 7    | 008917 | ARROZ INTEGRAL , TIPO 1 LONGO, FINO 1KG                     | 200        | 7,5000  | 1.500,00          |
| 8    | 006152 | ARROZ INTEGRAL , TIPO 1 LONGO, FINO 5KG                     | 400        | 37,8000 | 15.120,00         |
| 9    | 003851 | AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM, 100% AZEITE DE OLIVA, 500ML | 400        | 44,6800 | 17.872,00         |
| 10   | 003282 | AZEITONAS EM CONSERVA 250G                                  | 350        | 7,2800  | 2.548,00          |
| 11   | 003852 | BATATA PALHA 400G                                           | 100        | 9,9800  | 998,00            |
| 12   | 004070 | BISCOITO DE MAISENA, PCT 400G                               | 400        | 4,9800  | 1.992,00          |
| 13   | 002714 | BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G                         | 600        | 4,9600  | 2.976,00          |
| 14   | 002027 | CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 250G - COM SELO ABIC                  | 1500       | 12,7500 | 19.125,00         |
| 15   | 002722 | CREME DE LEITE 200G                                         | 350        | 3,0800  | 1.078,00          |
| 16   | 002727 | FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO                                 | 200        | 3,9800  | 796,00            |
| 17   | 002731 | FEIJÃO PRETO TIPO 1                                         | 1500       | 6,9800  | 10.470,00         |
| 18   | 005123 | GOMA DE TAPIOCA 500G                                        | 150        | 4,7800  | 717,00            |
| 19   | 003874 | LEITE DESNATADO 1 LITRO                                     | 5000       | 4,6900  | 23.450,00         |
| 20   | 010649 | LEITE U.H.T DESNATADO ZERO LACTOSE                          | 200        | 7,4800  | 1.496,00          |
| 21   | 002744 | MACARRÃO ESPAGUETE 500G                                     | 300        | 3,9700  | 1.191,00          |
| 22   | 002745 | MACARRÃO PARAFUSO 500G                                      | 500        | 3,9600  | 1.980,00          |
| 23   | 007921 | MACARRÃO PENNE, MASSA COM OVOS, 500G                        | 400        | 4,2800  | 1.712,00          |
| 24   | 010337 | MILHO VERDE 170G                                            | 450        | 2,8800  | 1.296,00          |
| 25   | 005602 | MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ 340G                    | 650        | 1,6400  | 1.066,00          |
| 26   | 002756 | OLEO DE SOJA 900 ML                                         | 300        | 8,1800  | 2.454,00          |
| 27   | 002822 | PAO DE FORMA 400G                                           | 100        | 5,7800  | 578,00            |
| 28   | 002821 | PAO DE HOT DOG C/10 UNID                                    | 100        | 7,7800  | 778,00            |
| 29   | 005004 | REFRIGERANTE ( ZERO AÇÚCAR ) 1,5 LITROS                     | 150        | 4,4800  | 672,00            |
| 30   | 002758 | REQUEIJÃO LIGTH 200G                                        | 300        | 7,4800  | 2.244,00          |
| 31   | 002759 | SAL REFINADO TIPO 1 1KG                                     | 150        | 1,9500  | 292,50            |
| 32   | 009213 | TAPIOCA GRANULADA 500G                                      | 200        | 5,5900  | 1.118,00          |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>                       |            |         | <b>164.944,30</b> |

**Fornecedor:**

**KBL REPRESENTACOES LTDA - CNPJ: 57301032000144**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO           | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL            |
|------|--------|-------------------------------------------|------------|---------|------------------|
| 1    | 002709 | ADOÇANTE DIETETICO FORNO E FOGÃO 133G     | 150        | 17,8300 | 2.674,50         |
| 2    | 010558 | COCO EM FLOCOS 100G                       | 72         | 3,9000  | 280,80           |
| 3    | 003862 | COCO RALADO SEM AÇÚCAR 100G               | 300        | 4,2200  | 1.266,00         |
| 4    | 003847 | COLORAU 100G                              | 500        | 1,3400  | 670,00           |
| 5    | 009291 | FEIJÃO BRANCO TIPO 1 - 500G               | 180        | 9,7100  | 1.747,80         |
| 6    | 003291 | LEITE CONDENSADO 395G                     | 450        | 5,5900  | 2.515,50         |
| 7    | 002743 | MACARRÃO DE LASANHA, MASSA COM OVOS, 500G | 150        | 10,6300 | 1.594,50         |
| 8    | 003846 | REFRIGERANTE ( ZERO AÇÚCAR ) 2 LITROS     | 300        | 4,5400  | 1.362,00         |
| 9    | 004077 | SARDINHA COM ÓLEO 125 G                   | 450        | 4,5100  | 2.029,50         |
| 10   | 004079 | TRIGO PARA QUIBE 500GR                    | 150        | 4,0000  | 600,00           |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>     |            |         | <b>14.740,60</b> |

**Fornecedor:**

**VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---------------------------------|------------|-------|-------|
|------|--------|---------------------------------|------------|-------|-------|

|    |        |                                                                                                              |     |         |                   |
|----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------------|
| 1  | 010550 | ACHOCOLATADO DIET 200GR                                                                                      | 150 | 17,8400 | 2.676,00          |
| 2  | 002746 | AMIDO DE MILHO 200G                                                                                          | 100 | 3,7400  | 374,00            |
| 3  | 003850 | AVEIA EM FLOCOS 170G                                                                                         | 200 | 4,3400  | 868,00            |
| 4  | 006474 | CHÁ - C/10 SACHÊS<br>CONTENDO SEGUINTE SABORES:<br>CAMOMILA<br>ERVA DOCE<br>HORTELÃ<br>MAÇÃ<br>ERVA CIDREIRA | 750 | 3,9900  | 2.992,50          |
| 5  | 005597 | FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, EMBALAGEM DE 100G                                                                    | 150 | 4,1900  | 628,50            |
| 6  | 010336 | FUBÁ 500G                                                                                                    | 150 | 4,8000  | 720,00            |
| 7  | 003316 | GELATINA SABORES VARIADOS 20G                                                                                | 400 | 1,5000  | 600,00            |
| 8  | 003296 | MAIONESE 200G                                                                                                | 400 | 1,8800  | 752,00            |
| 9  | 002747 | MARGARINA 250G                                                                                               | 60  | 4,3400  | 260,40            |
| 10 | 007132 | VINAGRE 750 ML                                                                                               | 120 | 2,6300  | 315,60            |
|    |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>                                                                        |     |         | <b>10.187,00</b>  |
|    |        | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>                                                                                    |     |         | <b>189.871,90</b> |

*Inácio V. Gomes de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde